งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพ่ือฟ้ืนฟูโครงสร้างพ้ืนฐานที่ได้รับความเสียหายจาก
อุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-เปิ่งเคลิ่ง ตอน ๑ ระหว่าง 
กม.๕๙+๒๕๐–กม.๕๙+๓๕๐ จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท แม่สอดโชควิสูตร 
จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงิน
งบประมาณ ๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๘  

ประกาศ  ณ  วันที่  30 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)